Anno MXCII. Magnus Noricorum princeps, Hallandiam devastat, & multis onustus manubiis, viator remeat.

Anno MXCV. Magnus Oceanum ingressus, Orchadenses & Sudorenses sibi rebelles invadit, illosque perdomitos, Sivardo commendat filio regendos, ac ipfemet Scotiam infestat, cum illius rege ita demum

pacifcens , ut quaslibet Norvegia insulas imposterum , Scotiæ occiduas, æternum possideret , atque cum insigni patriam triumpho revisens.

Sed Olaus in Dania regnans inglorius , cum famis sævitia incolas horrendum adhuc flagellaret , à Deo supplex flagitat , ne diutius populum affliget , ast reliquum vindictæ in se transferret. Nec vanæ fuerunt preces , quandoquidem sequenti Olaus nocte , inter XVIII , & XIX Augusti diem videlicet , animam exhalaverit. Ordines vero Daniae quantus Erico , ex Sueonia revocato , vidua tradunt regni insignia.

Anno MXCVI. Ericus fratri Canuti amantissimus , suum erga illum declaratus amorem , funus ipsius de ecclesia S. Albani , ad cathedralē Ottoniæ basilicam , multo translatum honore , in sepulchro affabré confecto , collocavit.

Anno MXCVII. Ericus à sacris ad prophana conversus , Julinenses Danicum excutere jugum denuò molientes , acerrime impugnavit , & revocatos ad obedientiam , inhumanissimâ quadam mulctavit tyrannide. Ideo Liemarus , Scondiorum & Slavorum supremus adhuc præfūl , velut etiam propter nimiam regis libidinem , ipsi vehementer indignatus , illum decrevit anathemate implicare. Verum suo Islandi obsequentiores episcopo Gyffero , primum consentiunt decimarum pensioni , & annuæ solutioni.

Anno MXCVIII. Ericus Bremense metuens fulmen , illius antevertit vibrationem , ad Romanum appellando pontificem , illucque profectus , suum excusat facinus ; arrogantiæ incusat Liemarum , & humiliter postulat , ut Dania ab intolerabili Bremensium jugo antistitum , tandem libetur. Promissoque impetrato , domum hilaris reversus , Sueciæ ac Norvegiæ regibus idem haud difficulter ingessit desiderium. Inter hos autem principes quædam oritur controversia de Vermelandia , quam Norvegus potiori ad suum regnum jure affirmans spectare , quam ad Sueciā , illam armis occupatam , suo firmat præsidio.

Anno MXCIX. Ingo Sueonum rex , tantâ laceffitus injuriâ , Vermelandiam recuperat , indeque Noricum expellit præsidium. Hanc itaque litem , aliasque potentissimi Scondiæ principes , Ingo , Ericus & Magnus amicè dirempturi , proximâ confluunt æstate sub Kongellensium oppido ; Ubi remotis arbitris collocuti , quamlibet transigunt discordiam , & in matrimonium consentiunt Margaretha , Ingonis filiæ , à Magno ducendæ , festivâque redeunt domum pompâ.